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SELLOSY FIRMAS:

APROBADO MEDIANTE ACUERDO

DE CABILDO DICTADO EL DIA

.

NO. FECHA.

1

2

3

OBSERVACIONES

CONTROL DE REVISIONES

1:2500

AGOSTO 2016

CHIHUAHUA, CHIH. MEXICO

METROS

CH-1514

GEOMETRICO

UBICADO EN LA ZONA NORTE SOBRE LA AV.
CRISTOBAL COLON, DE ESTA CIUDAD DE
CHIHUAHUA,CHIH., MEX.

FASE 1

FASE 2

ETAPA XII

ETAPA XI ETAPA VI

ETAPA III

ETAPA I

ETAPA VII

ETAPA X

ETAPA XIII

ETAPA VIII

ETAPA IV

ETAPA V

ETAPA IX

ETAPA II

SECCION TIPO E-E'

29.000

2.000 7.000 7.000

11.000

2.000

8.200

SECCION TIPO C-C'

36.000

3.500 8.000 8.000

13.000

3.500

8.200

3.000
3.000

2.400 2.400

1.400 1.400

10.5010.50 4.003.00

34.000

3.00 3.00

SECCIÓN TIPO A-A'

SECCION TIPO F-F'

38.500
2.000 11.500 11.50011.500 2.000

SECCION TIPO D-D'

20.000
2.000 7.000 7.0002.000 2.000

SECCION TIPO B-B'

36.000
3.500 8.000 8.00013.000 3.500

DET-01

DETALLE DE LOTIFICACION

PLANO GEOMETRICO

G-G'

AV. TECNOLOGICO

LIBRAMIENTO ORIENTE CHIHUAHUA A ENTRONQUE CARR. A CD.

JUAREZ

VARIABLE 10.500 8.700 10.500 VARIABLE

64.000-72.000

SECCIONTIPO I-I'

16.000
2.500 4.500 4.5002.000 2.500

SECCION TIPO H-H'

7.500
1.000 4.500 2.000 VARIABLE

VARIABLE




